PAGE

ГЛАВА  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2003г. №334

Об  утверждении  решения  городской  тарифной  комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.95 г. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 29.05.97 г. №24 – ОЗ «О местном самоуправлении во Владимирской области», Уставом города Владимира, на основании решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.02 г. № 267 «Об утверждении положения о городской тарифной комиссии на жилищно-коммунальные услуги»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить решение городской тарифной комиссии от 26 августа 2003 г.   № 5 (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Кочеткову Г.В. и заместителя главы города Мартынову С.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

Приложение                                                            к постановлению главы                     г. Владимира

от 27.08.2003 г.  № 334
Решение городской тарифной комиссии

от 26 августа 2003 г. № 5

Стоимость

месячных проездных билетов в троллейбусном транспорте

	с 1 октября 2003 года:
	для граждан – 200 рублей

	для организаций – 400 рублей

	с 1 ноября 2003 года:
	для граждан – 250 рублей

	для организаций – 400 рублей

	с 1 декабря 2003 года:
	для граждан – 300 рублей

	для организаций – 400 рублей